

Previous Examination date –

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

C.C. 346 of 2012

Deposition of Witness P. W.7

Name : சதீஷ்பாபு	Father/Husband's Name: தீனதாயாளன்
Village :	Taluk :
Caste :	Calling:
Religion:	Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 22.05.2022
A1 Died. A2 – A4 Present.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது பழனி அரசு மருத்துவமனையில் முதன்மை குடிமை மருத்துவராக பணியுரிந்து வருகிறேன். பழனி ஆதித்யா ஆர்த்தோ மருத்துவமனைக்கு ஆலோசனைக்காக சென்று இருந்த போது 18.04.2012 ம் தேதியன்று சுமார் 55 வயதுள்ள தங்கவேல் என்ற நபரை பரிசோதனை செய்தேன். அவருக்கு 17.04.2012 ம் தேதியன்று இரவு 07.30 மணிக்கு அடையாளம் தெரிந்த 5 நபர்களால் தாக்கப்பட்டு இடது தொடையில் வலி இருப்பதாக கூறினார். அவரை பரிசோதனை செய்ததில் இடது இடுப்பு எலும்பு முறிந்து இருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்றளித்தேன். காயச்சான்று அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

2. வழக்கு சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படுவதற்கு மறுநாள் தான் மேற்படி தங்கவேல் என்பவர் சிகிச்சைக்கு வந்தார் என்றால் சரிதான். மேற்படி நபர் என்னிடம் சிகிச்சை பெறுவதற்கு முன்பாக பழனி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றுள்ளார்.

3. நான் பரிசோதித்த போது தங்கவேல் மது போதையில் இல்லை. சம்பவம் நடந்த போது அவர் மதுபோதையில் இருந்தாரா என்று என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்த போது

எண்ணால் சொல்ல முடியாது என்றால் சரிதான். தங்கவேலுக்கு ஏற்பட்டுள்ள காயங்கள் மதுபோதையில் தடுமாறி கீழே விழுந்தால் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் சரிதான்.

நீதித்துறை நடுவர்,
பழனி