

Previous Examination date – 17.06.2014

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

C.C. 346 of 2012

Deposition of Witness P. W.8

Name : சக்திவேல் Father/Husband's Name : கருப்பண கவுண்டர்
Village : Taluk :
Caste : Calling :
Religion : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 07.08.2025.

Accused A1 died. A2, A4 present. A3 absent. 317 Cr.P.C. Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கொக்கரகோ வலசில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். எனக்கு அ.சா.1 தங்கவேல் என்பவரை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எதிரி சித்ரா என்பவரை எனக்கு தெரியும். வழக்கு சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி விசாரிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு அது அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை)

அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

2. கடந்த 16.04.2012ம் தேதி மாலை சுமார் 7.30 மணிக்கு நானும், சக்திவேல் என்பவரும் உச்சிகாளியம்மன் கோவில் அருகே நின்றனாகொண்டிருந்தபோது கந்தசாமி தேவர் மகன் தங்கவேலும், அவர் மகன் கார்த்திக்கும் அவரது தோட்டத்தில் கோழியை காணவில்லை என விசாரித்து கொண்டிருந்ததாகவும், அப்போது அங்கு வந்த செல்வராஜ், வரதன், சித்ரா, முருகன் ஆகியோர் மேற்படி தங்கவேலுவையும், கார்த்திக்கையும் வழி மறித்து கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசி தங்கவேலுவை அடித்தார்கள் எனவும், கார்த்திக்கை வரதன் கம்பால் அடித்தார் எனவும், பின்னர் எதிரிகள் அனைவரும் கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் எனவும், தங்கவேலுக்கும், கார்த்திக்கும் காயம் ஏற்பட்டதால் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன் எனவும், போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக

பெய்சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

3. இல்லை.

நீதித்துறை நடுவர்,
பழனி.